
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

PRAD 2

PRAD1104

Marketing Communications

Işık Özkan

C009

RCTV1128

Sosyal Bilimlerde 

Kavramlar

Güven Selçuk

F002

(Section 2)

PRAD1106

Public Relations

Cudi  Kaan Okmeydan

F002



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

PRAD 4

PRAD2106

Hedef Kitle Davranışları

Melike Uluçay

C107

PRAD2108

Kişilerarası İletişim

Huriye Toker

F002

PRAD2102

Brand Communication

Göker Gülay

C107

PRAD2104

İkna Edici İletişim

Göker Gülay

F002



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

PRAD3107

Halkla İlişkilerde Özel 

Çalışmalar

Göker Gülay

ODA

PRAD 6

PRAD3122

Yeni Pazarlama İletişimi 

Yaklaşımları

İnanç Alikılıç

C012

PRAD3113

Integrated Marketing 

Communications

Melike Uluçay

T515

PRAD3104

Special Topics in Public 

Relations

Ferah Onat

C009

PRAD3126

İletişim Becerileri

Melike Uluçay

T415

PRAD3102

Research Design and 

Practice

Göker Gülay

Y 314

PRAD3128

Avrupa Medya 

Politikaları ve AB

Huriye Toker

C012

PRAD3115

Popüler Kültür

Güven Selçuk

C009
PRAD3107

Halkla İlişkilerde Özel 

Çalışmalar

Göker Gülay

ODA



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

PRAD 8

PRAD4102

Reklam Kampanyası

C012

Işık Özkan

Ebru Gökaliler

Gülseren Atabek

PRAD4112

Reklamcılıkta Örnek 

Uygulamalar

Simge Gökbayrak

C012

PRAD4118

Kriz İletişimi

Özlem Alikılıç

C012

PRAD4102

Reklam Kampanyası

C012

Işık Özkan

Ebru Gökaliler

Gülseren Atabek

PRAD4101

Halkla İlişkiler Kampanyası

C012

Ferah Onat

Özlem Alikılıç

PRAD4101

Halkla İlişkiler Kampanyası

C012

Ferah Onat

Özlem Alikılıç


